
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  43 / 2023

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023r., poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) i §13 Uchwały Budżetowej Miasta 

Gostynina na rok 2023 Nr 385/LVI/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku - 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 131.400,00 zł i zwiększa się o kwotę 129.289,85 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 91.415.375,73 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 131.400,00 zł i zwiększa się o kwotę 129.289,85 zł, tj. do 

kwoty 75.449.780,53 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 204.090,00 zł i zwiększa się o kwotę 201.979,85 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 100.234.366,05 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 204.090,00 zł i zwiększa się o kwotę 201.979,85 zł, tj. do 

kwoty 74.246.612,41 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 2.930,00 zł, tj. do kwoty 338.188,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 roku:

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 3.300,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

składki na ubezpieczenie zdrowotne,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85214 o kwotę 24.600,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

zasiłki okresowe,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 2.363,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

pomoc w zakresie dożywiania,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85502 o kwotę 57.000,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na świadczenia rodzinne,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 8.909,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85513 o kwotę 4.500,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 308,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023 z dnia 20 marca 2023 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80104 o kwotę 20.107,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 26 z dnia 24 marca 2023 roku - z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin, z przeznaczeniem na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2023 roku.

do Zarządzenia nr 43/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2023 roku

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 38,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej Rodziny,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85216 o kwotę 42.000,00 zł - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

zasiłki stałe,

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85502 o kwotę 17.000,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 38/2023 z dnia 20 marca 2023 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci, o którym mowa w ustawie z dnia 7 września 2021 roku o zmianie ustawy o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1981).



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

6. Wydatki w kwocie 3.000,00 zł przenosi się z rozdziału 70007 do rozdziału 70005 na koszty 

postępowania sądowego.

11. Wydatki w kwocie 2.930,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818): w kwocie 

1.100,00 zł do rozdziału 90026 na zakup usług, w kwocie 1.300,00 zł do rozdziału 90015 na zakup 

materiałów oraz w kwocie 530,00 zł do rozdziału 90095 na zakup usług.

7. Wydatki w kwocie 1.200,00 zł przenosi się z rozdziału 80150 do rozdziału 80106 w kwocie 

200,00 zł, do rozdziału 80107 w kwocie 700,00 zł oraz do rozdziału 8049 w kwocie 300,00 zł na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli.

 - 2 -

8. W rozdziale 85154 wydatki w kwocie 6.000,00 zł przenosi się wydatków bezosobowych na zakup 

pozostałych usług.

10. Wydatki w kwocie 40.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85214 (świadczenia społeczne) do 

rozdziału 85230 na zakup usług.

9. Wydatki w kwocie 35.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85202 do rozdziału 85230 na realizację 

programu dożywiania.

5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 nr 385/LVI/2022 z dnia 29 grudnia 2022 

roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. 

U. z 2023r., poz. 103 z późn.zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta:

 - zwiększa się o kwotę 849,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).

 - zwiększa się o kwotę 45.786,85 zł w rozdziale 75495 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (44.206,85 

zł), na zakup środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy (1.500,00 zł) oraz na 

koszty obsługi tego zadania (80,00 zł), na podstawie art. 13 ww. ustawy,

 - zwiększa się o kwotę 33.011,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy,

 - zwiększa się o kwotę 918,00 zł w rozdziale 85295 na jednorazowe świadczenia pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania (art. 31),



ZMIANY W DOCHODACH NA 2023 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 382,89 0,00 45 786,85 178 169,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
132 382,89 0,00 45 786,85 178 169,74

801 Oświata i wychowanie 4 040 849,00 0,00 53 118,00 4 093 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
704 808,00 0,00 20 107,00 724 915,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
67 541,00 0,00 33 011,00 100 552,00

852 Pomoc społeczna 3 071 652,12 -69 900,00 12 190,00 3 013 942,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 964 425,00 -69 900,00 11 272,00 1 905 797,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 082,00 0,00 918,00 3 000,00

855 Rodzina 6 672 415,00 -61 500,00 18 195,00 6 629 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 803 462,00 -61 500,00 346,00 5 742 308,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 43/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 

marca 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2023

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 153,00 0,00 849,00 4 002,00

75 451 890,68 -131 400,00 129 289,85 75 449 780,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 965 595,20 0,00 0,00 15 965 595,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

91 417 485,88 -131 400,00 129 289,85 91 415 375,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2023 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 663 064,00 381 743,00 381 743,00 2 350,00 379 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 064,00 381 743,00 381 743,00 2 350,00 379 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 856,00 150 856,00 150 856,00 0,00 150 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 856,00 153 856,00 153 856,00 0,00 153 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 512 208,00 230 887,00 230 887,00 2 350,00 228 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 208,00 227 887,00 227 887,00 2 350,00 225 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 972,89 255 972,89 214 612,89 9 143,28 205 469,61 0,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 786,85 45 786,85 36 706,85 80,00 36 626,85 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 759,74 301 759,74 251 319,74 9 223,28 242 096,46 0,00 50 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 122,89 178 122,89 161 762,89 143,28 161 619,61 0,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 786,85 45 786,85 36 706,85 80,00 36 626,85 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 909,74 223 909,74 198 469,74 223,28 198 246,46 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 144,00 756 144,00 756 144,00 0,00 756 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 214,00 753 214,00 753 214,00 0,00 753 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 43/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2023 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Różne rozliczenia758

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 756 144,00 756 144,00 756 144,00 0,00 756 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 214,00 753 214,00 753 214,00 0,00 753 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 641 738,64 29 649 895,00 28 245 995,00 23 343 895,00 4 902 100,00 1 371 200,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 7 991 843,64 7 991 843,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 318,00 54 318,00 54 318,00 54 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 694 856,64 29 703 013,00 28 299 113,00 23 397 013,00 4 902 100,00 1 371 200,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 7 991 843,64 7 991 843,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 429 907,64 6 463 064,00 5 634 964,00 4 551 064,00 1 083 900,00 824 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 966 843,64 7 966 843,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 107,00 20 107,00 20 107,00 20 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 450 014,64 6 483 171,00 5 655 071,00 4 571 171,00 1 083 900,00 824 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 7 966 843,64 7 966 843,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644 424,00 644 424,00 643 824,00 528 924,00 114 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 624,00 644 624,00 644 024,00 529 124,00 114 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 946 054,00 946 054,00 945 414,00 905 814,00 39 600,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 754,00 946 754,00 946 114,00 906 514,00 39 600,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 126 890,00 1 126 890,00 604 190,00 577 590,00 26 600,00 522 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 190,00 1 127 190,00 604 490,00 577 890,00 26 600,00 522 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

80107 Świetlice szkolne

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

80104 Przedszkola

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 582 360,00 1 582 360,00 1 581 000,00 1 492 000,00 89 000,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 581 160,00 1 581 160,00 1 579 800,00 1 490 800,00 89 000,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 141,00 185 141,00 153 141,00 127 241,00 25 900,00 24 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 011,00 33 011,00 33 011,00 33 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 152,00 218 152,00 186 152,00 160 252,00 25 900,00 24 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 729 134,90 729 134,90 329 134,90 220 606,90 108 528,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 134,90 729 134,90 329 134,90 214 606,90 114 528,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 043,90 478 043,90 205 543,90 128 944,90 76 599,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 043,90 478 043,90 205 543,90 122 944,90 82 599,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 231 090,75 7 231 090,75 4 674 931,16 2 265 907,63 2 409 023,53 0,00 2 556 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 900,00 -144 900,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 -106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 190,00 87 190,00 8 927,00 8 927,00 0,00 0,00 78 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 173 380,75 7 173 380,75 4 645 558,16 2 274 834,63 2 370 723,53 0,00 2 527 822,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Dział Rozdział Nazwa

 - 3 -

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 000,00 536 000,00 22 800,00 200,00 22 600,00 0,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 600,00 -64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 400,00 471 400,00 22 800,00 200,00 22 600,00 0,00 448 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 789 800,00 789 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 800,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 057 178,00 2 057 178,00 2 051 178,00 1 877 314,00 173 864,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 909,00 8 909,00 8 909,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066 087,00 2 066 087,00 2 060 087,00 1 886 223,00 173 864,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 525,00 442 525,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 438 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 363,00 77 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 888,00 519 888,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 515 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 416 396,75 1 416 396,75 1 257 462,16 80 133,63 1 177 328,53 0,00 158 934,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 417 314,75 1 417 314,75 1 257 480,16 80 151,63 1 177 328,53 0,00 159 834,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85216 Zasiłki stałe

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 322 002,00 9 322 002,00 4 007 583,00 2 718 976,00 1 288 607,00 0,00 5 314 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 060,00 -46 060,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 755,00 2 755,00 1 906,00 1 560,00 346,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 278 697,00 9 278 697,00 4 004 989,00 2 720 536,00 1 284 453,00 0,00 5 273 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 868 000,00 5 868 000,00 562 440,00 559 400,00 3 040,00 0,00 5 305 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 560,00 -41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 828 000,00 5 828 000,00 564 000,00 560 960,00 3 040,00 0,00 5 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 153,00 3 153,00 94,00 94,00 0,00 0,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 002,00 4 002,00 94,00 94,00 0,00 0,00 3 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 717 798,00 6 677 798,00 6 621 398,00 221 789,09 6 399 608,91 56 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 720 728,00 6 680 728,00 6 624 328,00 221 789,09 6 402 538,91 56 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

85595 Pozostała działalność

900

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 - 5 -

Dział Rozdział Nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 531 760,00 531 760,00 531 760,00 0,00 531 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 060,00 533 060,00 533 060,00 0,00 533 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 545,00 318 545,00 313 545,00 15 600,00 297 945,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 075,00 319 075,00 314 075,00 15 600,00 298 475,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 236 476,20 74 248 722,56 59 680 603,97 39 646 246,55 20 034 357,42 5 085 347,00 8 280 768,59 267 003,00 25 000,00 910 000,00 25 987 753,64 23 987 753,64 428 664,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -204 090,00 -204 090,00 -55 930,00 -7 200,00 -48 730,00 0,00 -148 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 979,85 201 979,85 113 787,85 64 885,00 48 902,85 0,00 88 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 234 366,05 74 246 612,41 59 738 461,82 39 703 931,55 20 034 530,27 5 085 347,00 8 220 800,59 267 003,00 25 000,00 910 000,00 25 987 753,64 23 987 753,64 428 664,00 0,00 2 000 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

 - 6 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych oraz 

dla pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

283 190,00 0,00 283 190,00 283 190,00 0,00 283 190,00 283 190,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
144 231,00 0,00 144 231,00 144 231,00 0,00 144 231,00 144 231,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 768 000,00 -57 000,00 5 711 000,00 5 768 000,00 -57 000,00 5 711 000,00 5 711 000,00 0,00

855 85502
Wypłata świadczenia wychowawczego i 

koszty obsługi zadania
0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
462,00 346,00 808,00 462,00 346,00 808,00 808,00 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 43/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2023 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

35 000,00 -4 500,00 30 500,00 35 000,00 -4 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00

OGÓŁEM 6 234 578,00 -44 154,00 6 190 424,00 6 234 578,00 -44 154,00 6 190 424,00 6 190 424,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


